Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Garant crio
Korpusas 16G su durimis su desinine atrama / stalciais, 12x20G, Stalciy
aukstis / skaicius: 900/3
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Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 927305 900/3
GTIN 4062406108342
Produkty klasé 9GG
Aprasymas

Modelis:

Stalciy korpusas is stabilios plieno konstrukcijos. 100% iki galo iStraukiami stalciai su
diferencialiniais istraukikliais ir 75 kg keliamaja galia. Aliuminio rankenélés su kei¢iamomis ir vél
i$ naujo Zzenklinamomis juostelémis. Centrinis uzraktas kaistine cilindrine spyna.

Durys su deSinine atrama.

Komplektacija:

Stalciy priekinis aukstis mm: 75, 75, 100

Dury aukstis mm: 525

Lentyny skaicius, aukstis reguliuojamas: 1

Spalva:

Korpusas ir stalCiy korpusas Sviesiai pilki RAL 7035, stalciai rySkiai meélyni RAL 7016, dazyti
milteliniu budu. Stalciy korpusas, nekonfigiruojamas, visada sviesiai pilkos spalvos RAL
7035.

Pastaba:

Dyd. 600 ir 700 tinkami tik Ready-to-go darbastaliams.

Techninis aprasymas
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Naudingasis aukstis stalCiams
Gylis

Stalciy skaicius

Dury aukstis

Dury tvirtinimas

Stalc¢iaus naudingasis plotis
stalCiy priekio aukstis

stalciy priekio aukstis

stalciy priekio aukstis
Stalciaus naudingasis gylis
Stal¢iy naudingasis gylis G
Dureliy naudingasis aukstis
Plotis

Naudingas plotis

Svoris

Stalciy naudingasis gylis G
Dury skaicius

Stalciy naudingasis plotis G
Aukstis

medziagos storis

Stalciaus/ iStraukiamos lentynos keliamoji galia
Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)
Dury atidarymo kampas

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

/% Hoffmann Group

250 mm
650 mm
3
525 mm
deSininis
300 mm
75 mm
100 mm
75 mm
500 mm
20
525 mm
400 mm
350 mm
50,7 kg
12x20
1
12
900 mm
1T mm
75 kg
100 %
180 laipsniai

moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
12x20G

Darbastalio korpusas
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/b Hoffmann Group

Priedai

Stalcius StalCiy aukstis 75 mm
Stalcius Stalciy aukstis 100 mm
Stimimo rankena, skirta GridLine Tipas KO12

Korpusas 16G su durimis, individualiam stalciy
komplektavimui Aukstis / Dury aukstis 900/525 mm

Rankeny juostelés su dangteliais galuose20 vnt. Tipas 10

Spynos aklé, skirta GridLine Tipas KO21

92750075
927500 100
914226 KO12

927420 900/525

95102510
914227 KO21
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